



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Baş Editör
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com

COVID-19 salgını ne yazık ki hala tüm dünya ülkelerini olduğu gibi ülkemizi de ciddi anlamda etkilemeye devam etmektedir. Haziran 2021 gibi düşmeye başlayan salgın göstergelerinin Ağustos ayında tekrar yükselmeye başladığını görmekteyiz. İkinci yılına giden bu salgın süreci, başta sağlık çalışanları olmak üzere tüm toplumu olumsuz yönde etkilemektedir. Toplumsal bağışıklığı sağlamada aşılama çalışmalarının ne yazık ki istenen sayıya ulaşamaması, ülkemizde olduğu gibi tüm dünyanın önemli bir gerçeğidir. Ülkemizde, Eylül ayında eğitim kurumlarının açılmasının planlanmış olmasına karşın, yükselen sayıların daha da artması olasılığı gündeme getirilmektedir. Tüm dünya ülkeleri, bu küresel salgını kontrol altına almak amacıyla, özellikle aşı karşıtlarına yönelik önlemler almaya yönelmiş olup ülkemizde de benzer çalışmaların yapılacağı kamuoyunda tartışılmaktadır.

Başta sağlık çalışanları olmak üzere salgın nedeniyle yaşamını kaybedenleri rahmetle ve saygıyla anıyorum. Salgının ilan edildiği günden başlayarak en ön saflarda mücadele eden özellikle meslektaşlarımızın ve tüm sağlık çalışanlarının gösterdiği çabayı takdir ediyorum, minnettarlığımızı bir kez daha belirtmek istiyorum. İyi ki varsınız.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetim dergimizin Ağustos 2021 sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere biri İngilizce 13 araştırma makalesi, bir sistematik derleme ve bir derleme olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır. Dergimizin EBSCO veri tabanında yer almaya başlamasıyla birlikte, yayınlanacak olan makalelerin seçiminde hakemlerimizin daha özenli davrandığını görmekten son derece mutlu olduğumu belirtmek isterim. Dergimize son dönemde gönderilen yayınların ağırlıklı araştırma olması doğrultusunda, kabul aşamasına gelen makalelerin de araştırma ağırlıklı olduğu görülmüş ve bu sayıda da 13 araştırma makalesine yer verilmiştir.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, 2021 yılı Ağustos sayımızı yakından okuyacaklarını ve derneğimizin yayın organı olan "Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini" düzenli olarak izleyeceklerini, yayınlarında dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.

Saygı ve sevgilerimle